

2022. a raputas kogu maailma..

..ja ka Yolo Group'i.

Nende kauaoodatud Ukraina kontori avamisele järgnes peatselt evakueerimine.

Vaid mõned kuud hiljem tabas krüptopõhist ettevõtet aastate suurim krüptokrahh.

Need olid vaid mõned raputused, mis panid sügavalt mõtlema, et **mis saab, kui me võtame ära kõik selle, mida peetakse iseenesestmõistetavaks**. Millised väärtused jäävad püsima ning mis on need asjad ja ettevõtmised, milles saab päriselt kindel olla? **Millised on Yolo baasväärtused ja millest üldse kõik alguse saab?**

Gala eesmärgiks sai olla raputav ja lugu jutustav "**sõnum**".

#### Elluviimise kirjeldus:

Soovisime inimestele meelde tuletada, et kõik saab alguse **eimillestki** ning et mitte ükski saavutus ei tule iseenesestmõistetavalt. Kogu elu on justkui nagu **sinusoid**, mille **laineline joon** on täis madalaid, aga ka väga kõrgeid momente, ja et üks ei saa kunagi eksisteerida teiseta.

Enne galat kutsusime kokku 17 inimest, kes rääkisid ära ettevõtte loo - esimesest töötajast 1000ni. Panime kokku **ausa ja haavatava "Yolo story"**, mis jutustas ka suurimatest madalseisudest. Loo lavastasime 20 minutiliseks avashowks, mida inimesed kogesid koos visuaalsete elementide ja efektidega, mis olid kõik minutipealt läbi mõeldud.

Selleks aga, et tekitada tõeline kontrast, pidime tegema midagi täiesti ootamatut. Yolo inimesed teadsid, et nad tulevad iga-aastasele uhkele galale, kuid peale saali uste avanemist - vaatas neile vastu **tühjus** ning **põlesid laetuled**. Gala saal oli täiesti **tühi blackbox ilma lava ja ühegi iluelemendita**.

Õhus valitses hämming ning isegi kerge pettumus, millega saavutasime suurepärase pinnase alustamiseks "**eimillestki**" - Yolo story algusest.

Avashow ajateljega avanesid **alad**, mis olid kõik disainitud Yolo brändide ja inimeste auks ning millega tähistasime ülejäänud õhtu Yolo tiimide saavutusi.

#### Tulemus:

Tegu oli julge loovideega, mille põhjalik ettevalmistus ja visuaalne keel löid **kandva terviku**, mis tuli selgelt välja ka tagasisides. Tulemuseks oli õhtu, mis viis Yolo inimesed külmavärinate saatel **pisaratest -> tähistamiseni**.

Tekitasime atmosfääri, tänu millele sai Yolo edasi anda **olulise loo ja ilusa sõnumi ning tänada oma inimesi**, et nad on panustanud "*through highs & lows*".

Olulisel kohal oli **kestlikkus**: alade loomisel kasutasime aastaringi messidel kasutusel olnud stande. Suur osa visuaalsest elamusest oli videoprojektorite abil - luues 75. lauale graafikat. Lauadeko - beebikuused - lähevad mais tiimiüritusel metsa 🌲